
.Formulár k vyplnení

Posudek oponenta bakalárské práce

Stránka c. 1 z 3

JI EJ{]?iOt//T I

Evidencní údaje

1- I , I
Katedra: {)6ETvIt/TlII It- PI/l/IJ-~ C--I- - I
Student: /TLell/lI JIll-It.J~OIl4 _ I I .;

Studijní obor: J(ETA/;e--rv/ II F-/A)/M/tdv'/ i2-/2.CA/f PO»A/íI::.U - 7>lOc7t=JI::E.FIl2# f
Název bakalárské práce: tCEW/ /~ ,j)IJNot/t! O.2XflJ1'1 /1.JE//Ci{ I/L/~ /(/4 i/'1íLE:lt:~ 1-!f)./l>rA4Rl

Oponent bakalárské práce: L E/i/ K/I- (}/--/P..O I3t7(5J::ofl,4/ vI'
Povolání oponenta: 1rR:t;PoiI::OL.,./-é') I (/6/TEL

Hodnocení práce:

Hodnocení práce provedete pomocí slovních škál. Oduvodnení

Volba tématu práce a její význam

vysoce
aktuální a

významné
téma

Formulace cílu práce

cíle byly
velmi vhodne

formulovány

Metodika zpracování

velmi vhodne
zvolena a
formulována

vhodn5/éa,

významne
téma

cíle byly

vhodne nu /formulov~

vhodne

zvolena a /formulován V

bežné téma

cíle byly
formulovány
dostatecne

cástecne
vhodne
zvolena a
formulována

méne vhodné
téma

cíle byly jen
cástecne

formulovány

nevhodne
zvolena a
formulována

naprosto
nevhodné
téma

cíle nebyly
vhodne

formulovány

formulována
nedostatecne

Práce s daty a informacemi

použitá data
aktuální,
informace
relevantní a

správne , /zpracovan~

Celkový postup rešení

postup rešení

nap~ost,o /
spravny

použitá data
aktuální, práce
s informacemi
dostatecná
vzhledem k
tématu

postup rešení
správný,
nekteré kroky
neadekvátní

data zastaralá,
práce s
informacemi
dostatecná

postup rešení
vykazuje
nekteré chyby
a opominutí

data zastaralá
a informace
irelevantní

nesprávný
postup rešení,
jen nekteré
metody
adekvátní·

práce s daty a
informacemi
chaotická a
nedostatecná

naprosto
nesprávný
postup rešení

http://www.zf.jcu.cz/local/posudky /index. php 23.3.2006



Formulár k vyplnení Stránka c. 2 z 3

Teoretické zázemí autora

autor

autor nekteréautor neuvedlliterárníautor nepoužil
významné

významnéžádnéprameny JSourelevantní

autory citoval
autoryvýznamnécástecné, autorliterární

a zná teorii
opomnel a znáautory, ale znánedostatecneprameny,

dané teorii dané
teorii danézná teoriinezná teorii

problematiky ~ problematiky
problematiky

problematikyproblematiky

Práce s odbornou literaturou (citace, norma) autor dodržel

autor dodržel
autor dodržel
autorautornaprosto citacní normu
citacní normu,nedodržel
nedodrželsprávne - s výjimkamidOpustily
casto citacní
citacní normucitacní normu více chybnormu

Úroven jazykového zpracování práce je

práce jejazykove jazykove hurepráce je
práce jezpracována na
zpracována,
práce je velmi

jazykove
jazykovestandardní

naprosto
zpracována naúrovni, autor
autor se
špatne

správne

standardníse dopustil
dopouštel
jazykove

casto
zpracována

zpracovaná úrovV
nekolikagramatickýchgramatických

chyb

chyb

Presnost formulací a práce s odborným jazykem
autor má

autor máautor používáautor seautor používá
široký dostatecný

nekterévyjadrujevýhradne
pojmový pojmový

neodbornécástecneneodborné

aparátaurv

aparát
výrazyneodborneformulace

ho používat

Formální zpracování - celkový dojempráce je

práce je
práce

formálne
vykazujeprácepráce je po

naprosto v

formálne v
nekolikvykazujeformální

porádku, porádku,
drobnýchformálnístránce

celkový dojem CelkOVformálníchchybynedostatecná

je výborný

je dobry
chyb

Splnení cílu práce výsledky

cíle práce bylypráce jsou cíle prácesplneny,cíle práce bylycíle práce
rozsáhlej ší než vcetne dílcíchnekteré dílcíjen cástecnenebyly
cíle, které

byly sPlneV

cíle bylysplnenysplneny
byly vcetne opomenutydílcích

http://www.zf.jcu.czllocal/posudky /index. php 23.3.2006



.•.
Formulár k vyplnení Stránka C. 3 z 3

splneny

Formulace záveru práce

závery nej sou
správne
formulovány a
neJsou
významné pro
další využití

závery jsou
cástecne

formulovány,
avšak nej sou
významné pro
další využití

závery jsou
dostatecne

formulovány a
JSou
významné pro
další využití

závery jsou
velmi správne
formulovány a
jsou velmi
významné pro
další využití

závery jsou
správne
formulovány a
JSou
významné pro

další využitV

Odborný prínos práce a její praktické využití

práce je po
odborné a

praktické
stránce velmi
dobre

využitelná

práce je po
odborné a

praktické

stránce d~bre /využitelnv

práce je po
odborné a

praktické
stránce

využitelná

práce není po
odborné a

praktické
stránce méne

využitelná

práce není po
odborné ani

po praktické
stránce

využitelná

Hodnocení a doporucení

Návrh hodnocení práce známkou

Doporucuji práci k obhajobe
výb0reÝ velmi dobre dobre

@2) NE

nevyhovel(a)

Otázka k obhajobe 1

Otázka k obhajobe 2

Otázky k obhajobe 1 tJ ' ',IV - .;1A~ /14/A/lA/V / IZW 1/THf//", .;//'1)1 1Í'7 /1' #1U!/J-'M /Jt1.--:;;; vwrm _ /'.7'
.d1~11? j?' 17HY ~~u/ ...~/ ff.Ia.f ?

I r~}/j/ú;U -J ~ /'":II ffJ';ií' ~ '/vI ft'~4v, /PI/», ~77??'~'7 /

/;t/ ~Z;:Ú:íp."U /J/!4 -7M. //~ /r /»1/ /?Ju-1 ?f ~J. .1!- tfUn /t~~'l',2Á ? ), /' '. /' fVlto /t'" N I7lýtl/J7ú/ 7 ftt/--- ~/

Další pripomínky, vyjádrení a námety k obhajobe práce resp. k jejímu dalšímu využití:

Pripomínky, námety

Datum a podpis ./1 ft ;lt!f/ p ~/

Datum Podpis oponenta bakalárské práce

·/1 ft f/6 ~/

http://www.zf.jcu.cz/local/posudky /index. php 23.3.2006


